- 1 -

关于举办合肥市第四届青少年

创意编程与智能设计大赛决赛的通知

各参赛单位及选手：

由合肥市科学技术协会主办、合肥市创造学会承办的

合肥市第四届青少年创意编程与智能设计大赛（以下简称

“大赛”）决赛定于 2021 年 11 月 21 日举办。现将有关

事项通知如下：

一、参加人员

经评审，共312 个项目通过初评入围决赛（名单见附件

1）。

二、时间及地点

时间：2021 年 11月 21 日上午 9:00—11:30

地点：合肥一中体育馆报告厅

三、比赛形式和内容

大赛决赛分创意编程、智能设计两个赛项，比赛形式

均为现场技能测试，入围选手需要在规定时间内现场完成

指定的任务题目。

四、评审程序

大赛评委会将综合初评分数、现场技能测试两项成绩评出

等次奖。

五、注意事项

- 2 -

1. 领取参赛证。11 月 19 号上午10:00—11:00 在合肥

一中办公二楼会议室，各参赛学校派代表领取参赛证。

2.入场。参赛选手 11 月21 日上午 8：30 从合肥一中

北门凭参赛证入场，并按序号入座（见附件 2）。

3.所有赛项参赛选手不得更换，如不能参加或在大赛

现场活动期间中途退出，将视为自动弃赛及放弃评选奖项

资格。

4.参赛选手需自带笔记本电脑和鼠标、插线板，并保证

电池电量充足、系统运行稳定。

5.创意编程Scratch需提前安装 Scratch 3.0 以上版本

软件，创意编程Python需提前安装软件，软件版本不限；

6.智能设计Arduino+Linkboy比赛现场提供国产自主处理

器GD32智控板、单色点阵液晶屏、彩色液晶屏、按键、发光

二极管、蜂鸣器、常用传感器、连接线等开源器材（选手不

需要自带套材）。编程环境为Linkboy，推荐使用4.5版本。

（相关器材技术问题咨询：吴老师18956080024，范老师

13695608862）；

7.智能设计Micro:bit比赛选手自带Micro:bit硬件和常

用开源器材（如按键、发光二极管、蜂鸣器、连接线等）。

编程环境为Linkboy或Micro:bit官方离线版编程软件，现场

不提供无线网络。

8.由于疫情防控需要，每个赛项只能选派一名选手参加

- 3 -

现场赛（多人项目的指定参赛选手名单需在11月5日前发吴

老师18956080024确定，以便设计大赛秩序册）。参赛选手

需做好个人防护并按防疫要求提供相关承诺书及14天行程证

明，入场时提交纸质《合肥市第四届青少年创意编程与智能

设计终评人员动态健康登记表》（见附件3），并全程佩戴

口罩。

六、大赛组委会联系方式

联系电话：0551-62573126，62911020；

联系人：范老师（13695608862）

吴老师（18956080024

- 4 -

附件：

1. 合肥市第四届青少年创意编程与智能设计大赛终评入围

名单序号（附在大赛秩序册中）

2.会场座位分布图（附在大赛秩序册中）

3.合肥市第四届青少年创意编程与智能设计终评人员动态健

康登记表

合肥市第四届青少年创意编程与智能设计大赛

                              组委会

2021年10月31日

- 5 -

附件 3：

合肥市第四 届青少年创意编程与智能

设计终评人员动态健康登记表

姓名： 单位/学校： 填报时间：
（填写说明：本表记录终评两周前至终评当日的健康状况，下列情况如有在打√，

无打×）

日期

当日症状  接触情况

发热  咳嗽  乏力  腹泻
与感染者

密切接触

与中高风险地区

人员密切接触

与入境来皖（回

皖）人员密切接触

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

    月  日

- 6 -

	关于举办合肥市第四届青少年
	合肥市第四 届青少年创意编程与智能设计终评人员动态健康登记表